
Uchwała nr 67/2003
Senatu AGH z dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Elektrotechniki,
Automatyki, Informatyki i Elektroniki

Na podstawie Art. 13 pkt 7 Statutu AGH z dnia 28.05.1991 r. (tekst jednolity z dnia 31
stycznia  2002+ zmiany),  na wniosek Dziekana Wydziału  Elektrotechniki,  Automatyki,
Informatyki  i  Elektroniki,  złożony za zgodą Rady Wydziału  z  dnia 27 lutego 2003 r.,
Senat AGH postanawia:
1. przekształcić dotychczasowy Zakład Metrologii w Katedrę Metrologii
2. przekształcić dotychczasowy Zakład Elektrotechniki w Katedrę Elektrotechniki
3. przekształcić dotychczasowy Zakład Elektroenergetyki w Katedrę Elektroenergetyki

w wyniku powyższych zmian aktualna struktura Wydziału Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Elektroniki będzie następująca:

 Katedra Automatyki 
 Katedra Automatyki Napędu i Urządzeń Przemysłowych 
 Katedra Elektroenergetyki 
 Katedra Elektroniki 
 Katedra Elektrotechniki 
 Katedra Informatyki 
 Katedra Maszyn Elektrycznych 
 Katedra Metrologii 
 Katedra Telekomunikacji 


